МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение инклюзивного высшего образования

«Российский государственный

университет социальных технологий»

(ФГБОУ ИВО «РГУ СоцТех»)

ПРИКАЗ

28 ннна 202Ч) | № 2 74-02

Об утверждении положений
о структурных подразделениях

В целях повышения эффективности работы структурных подразделений

Российского государственного университета социальных технологий (далее-

Университет),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положения о:

1.1. Управлении учебного планирования и контроля образовательной

деятельности;
1.2. Центре карьеры;

1.3. Отделе координации и — сопровождения — образовательных
программ;

1.4.  Центре цифровой трансформации образования;
1.5. Отделе по организации и обесцечению качества образовательной

деятельности;

1.6. Редакционно-издательском центре.

2 Руководителям — структурных — подразделений — ознакомить с
положением работников подразделений.

3. — Руководителю центра цифровой трансформации образования

А.Ю. Щиканову обеспечить размещение положений на официальном сайте
Университета.

4. Считать утратившим силу приказ Университета от 3 августа 2023

года № 233-ОД «О введении в действие положений о структурных
подразделениях».

5. — Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
первого проректора А.11. Червинскую.

Ректор . И.В. Михалёв

Исп. Е.В. Гамалиенко, ведущий слециалист по персоналу

Тел: + 7 (499) 160-92-00 (доб. 1134)

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Михалёв Игорь Васильевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 10.07.2024 22:58:01
Уникальный программный ключ:
3660f026f5ac707560a224da04d6a04fc1c18e8a